

古蓬镇古稠村下浪屯至枝林村大那黑屯
农田水利项目

工程

招 标 工 程 量 清 单

招 标 人: 忻城县古蓬镇人民政府

(单位盖章)

造价咨询人:

(单位盖章)

年 月 日

古蓬镇古稠村下浪屯至枝林村大那黑屯农
田水利项目 工程

招标工程量清单

招标控制价 (小写): 894093.04元

(大写): 人民币捌拾玖万肆仟零玖拾叁元零肆分

招 标 人: 忻城县古蓬镇人民政府
(单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章) 法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日 复 核 时 间: 年 月 日

总 说 明

工程名称：古蓬镇古稠村下浪屯至枝林村大那黑屯农田水利项目

第1页 共1页

一、项目概况：

- (一) 项目名称：古蓬镇古稠村下浪屯至枝林村大那黑屯农田水利项目；
- (二) 项目地点：忻城县古蓬镇内联村；
- (三) 主要建设内容：新建渠道3条，总长1007m；新建管涵5座；新建人行盖板2座以及渠系相应附属设施；渠道建设内容详见设计图。

二、采用的定额及相关配套文件

- (一) 桂水建设[2019]7号广西水利水电工程施工招标文件示范文本（2019年版）；
- (二) 广西水利厅、发改委、财政厅以桂水基[2007]38号文联合发布的《广西壮族自治区水利水电工程设计概(预)算编制规定》、《广西水利水电建筑工程预算定额》、《广西水利水电设备安装工程预算定额》和《广西水利水电工程机械台时费定额》；
- (三) 广西水利厅以桂水基[2014]41号发布的《广西壮族自治区水利水电工程概(预)算补充定额》；
- (四) 广西水利厅以桂水基[2004]46号文发布的《关于在我区水利水电建设工程实行建筑意外伤害保险制度的通知》；
- (五) 广西水利厅、发改委、财政厅以桂水基[2016]1号文发布的《关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知》；
- (六) 桂水基[2016]16号《水利厅关于营业税改征增值税后广西水利水电工程计价依据调整的通知》；
- (七) 《水利工程营业税改征增值税计价依据调整办法》的通知(水办基[2016]31号)；
- (八) 《自治区水利厅关于调整水利工程增值税税率的通知》（桂水基[2018]11号）；
- (九) 《自治区水利厅关于调整水利工程增值税计算标准的通知》（桂水建设[2019]4号）；
- (十) 桂人社规[2019]9号广西人力资源和社会保障厅降低社会保险费率；
- (十一) 主要材料预算价格采用：2025年1月《忻城县建筑工程造价信息》古蓬镇除税信息价，次要材料预算价格采用2025年1月《忻城县建筑工程造价信息》除税信息价；
- (十二) 因忻城县砂、石场地点经常发生变化，信息价已含10公里以内运费（不包含过路费），如采购点到项目所在地的距离超出10公里，砂、石料运输费应根据实际材料运距情况计算，即应根据市场的实际情况以就近采购为原则，在工程预算时应根据市场实际调查情况对材料运距进行暂估，本项目碎石、块石、中砂至项目工地运距暂定为25km；工程结算时凭有效实际材料运距签证（采购点到项目所在地的距离）办理工程结算。
- (十三) 忻城县地方材料市场价已包含10 公里以内运费（不包含过路费），县城到乡镇之间10 公里以上每增加1 公里增加运费：中(粗、细)砂：1.5 元 / m³，钢材：1.50 元 / 吨，水泥：1.80 元 / 吨，毛石、碎石：1.5 元 / m³，对于工程信息没有发布价格信息的材料，其价格参照来宾、南宁、柳州信息价及市场价确定。

工程项目总价表

合同编号:

工程名称：古蓬镇古稠村下浪屯至枝林村大那黑屯农田水利项目

第1页 共1页

[illegible]

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 古蓬镇古稠村下浪屯至枝林村大那黑屯农田水利项目

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	主要技术条款编码	备注
1		渠道工程				
1.1		新建1#干渠(164m)				
1.1.1	500101003001	挖掘机挖土方, I~II类土	m ³	343	6.1	
1.1.2	500103001001	回填土石方, 原土夯实	m ²	142.84	13.1	
1.1.3	500103007001	人工铺筑碎石垫层	m ³	32.8	13.5	
1.1.4	500109001001	C25砼底板	m ³	32.8	14.1	
1.1.5	500110001001	普通标准钢模板制作、安装与拆除	m ²	690.4	14.3	
1.1.6	500109001002	现浇C25砼渠肩	m ³	131.2	14.1	
1.1.7	500109009001	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m ²	32.8		
1.1.8	500114001001	放水口	个	12		
1.2		新建2#干渠(605m)				
1.2.1	500101003002	挖掘机挖土方, I~II类土	m ³	863.5	6.1	
1.2.2	500103001002	回填土石方, 原土夯实	m ²	859.1	13.1	
1.2.3	500103007002	人工铺筑碎石垫层	m ³	121	13.5	
1.2.4	500109001003	C25砼底板	m ³	121	14.1	
1.2.5	500110001002	普通标准钢模板制作、安装与拆除	m ²	2542.6	14.3	
1.2.6	500109001004	现浇C25砼渠肩	m ³	484	14.1	
1.2.7	500109009002	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m ²	121		
1.2.8	500114001002	放水口	个	40		
1.3		新建3#干渠(238m)				
1.3.1	500101003003	挖掘机挖土方, I~II类土	m ³	111.6	6.1	
1.3.2	500103001003	回填土石方, 原土夯实	m ²	81.1	13.1	
1.3.3	500103007003	人工铺筑碎石垫层	m ³	40.46	13.5	
1.3.4	500109001005	C25砼底板	m ³	40.46	14.1	
1.3.5	500110001003	普通标准钢模板制作、安装与拆除	m ²	810.48	14.3	
1.3.6	500109001006	现浇C25砼渠肩	m ³	152.32	14.1	
1.3.7	500109009003	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m ²	34.272		
1.3.8	500114001003	放水口	个	16		
2		破水泥路面管涵埋设(1处)				
2.1	500101004001	人工挖沟槽, III类土, 上口宽≤1m, 深≤1m	m ³	8	6.1	
2.2	500103001004	回填土石方, 原土夯实	m ²	2.56	13.1	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 古蓬镇古稠村下浪屯至枝林村大那黑屯农田水利项目

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	主要技术条款编码	备注
2.3	500101010001	风镐凿除路(地)面混凝土	m ³	1.44		
2.4	500109001007	C25砼路面, 压实厚18cm	m ²	1.44	14.1	
3		材料二次运输				
3.1	500114002001	人工装、卸畜力运输, 水泥, 装、运、卸100m	t	100.982	2.1	
3.2	500114002002	人工二次运输, 砂石料, 装、运、卸100m	m ³	105.533	2.1	
4		附属设施				
4.1		I型人行盖板(1座)				
4.1.1	500109001008	预制小型混凝土板(块), 厚12cm	m ³	0.115	14.6	
4.1.2	500111001001	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.013	14.4	
4.1.3	500105008001	预制块安装, 单个体积≤1m ³	m ³	0.115	14.6	
4.1.4	500110001004	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	1.488	14.3	
4.1.5		胶轮车装运混凝土预制构件, 运距100m	m ³	0.115		
4.2		II型人行盖板(1座)				
4.2.1	500109001009	预制小型混凝土板(块), 厚12cm	m ³	0.144	14.6	
4.2.2	500111001002	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.016	14.4	
4.2.3	500105008002	预制块安装, 单个体积≤1m ³	m ³	0.144	14.6	
4.2.4	500110001005	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	1.824	14.3	
4.2.5		胶轮车装运混凝土预制构件, 运距100m	m ³	0.144		
4.3		DN800管涵(1座)				
4.3.1	500101003004	挖掘机挖土方, I~II类土	m ³	11.76	6.1	
4.3.2	500103001005	回填土石方, 原土夯实	m ²	5.44	13.1	
4.3.3	500103007004	人工铺筑碎石垫层厚15cm	m ³	0.56	13.5	
4.3.4	500109001010	C25砼路面厚15cm	m ³	1.68	14.1	
4.3.5	500109001011	C25混凝土包管	m ³	3.328	14.1	
4.3.6	500110001006	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	10.752	14.3	
4.4		DN1000管涵(4座)				
4.4.1	500101003005	挖掘机挖土方, I~II类土	m ³	67.2	6.1	
4.4.2	500103001006	回填土石方, 原土夯实	m ²	27.52	13.1	
4.4.3	500103007005	人工铺筑碎石垫层厚15cm	m ³	3.84	13.5	
4.4.4	500109001012	C25砼路面厚15cm	m ³	6.72	14.1	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 古蓬镇古稠村下浪屯至枝林村大那黑屯农田水利项目

第3页 共5页

[illegible]

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称：古蓬镇古稠村下浪屯至枝林村大那黑屯农田水利项目

第4页 共5页

[illegible]

措施项目清单

合同编号:

工程名称: 古蓬镇古稠村下浪屯至枝林村大那黑屯农田水利项目

第1页 共1页

[illegible]

零星工作(计日工)项目清单

合同编号:

工程名称: 古蓬镇古稠村下浪屯至枝林村大那黑屯农田水利项目

第1页 共1页

[illegible]

工程单价汇总表

合同编号:

工程名称: 古蓬镇古稠村下浪屯至枝林村大那黑屯农田水利项目

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1		渠道工程													
1.1		新建1#干渠(164m)													
1.1.1	500101003001	挖掘机挖土方, I~II类土	m ³	0.14	0.07	1.20	0.05	0.06	0.06	0.08	0.12	1.23	0.00	0.27	3.26
1.1.2	500103001001	回填土石方, 原土夯实	m ²	0.48	0.05	0.51	0.04	0.06	0.07	0.27	0.10	0.96	0.00	0.23	2.78
1.1.3	500103007001	人工铺筑碎石垫层	m ³	12.49	30.91	0.00	1.52	2.60	2.76	4.10	3.81	114.15	0.00	15.51	187.83
1.1.4	500109001001	C25砼底板	m ³	30.32	138.26	7.24	6.15	10.55	7.12	10.23	14.69	272.85	0.00	44.77	542.19
1.1.5	500110001001	普通标准钢模板制作、安装与拆除	m ²	7.40	14.81	4.95	0.95	1.63	1.70	2.70	2.39	17.65	0.00	4.88	59.05
1.1.6	500109001002	现浇C25砼渠肩	m ³	26.52	136.92	11.27	6.11	10.48	7.08	8.98	14.52	268.10	0.00	44.10	534.08
1.1.7	500109009001	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m ²	7.45	89.25	0.03	3.39	5.80	3.92	2.44	7.86	8.61	0.00	11.59	140.34
1.1.8	500114001001	放水口	个												30.00
1.2		新建2#干渠(605m)													
1.2.1	500101003002	挖掘机挖土方, I~II类土	m ³	0.14	0.07	1.20	0.05	0.06	0.06	0.08	0.12	1.23	0.00	0.27	3.26
1.2.2	500103001002	回填土石方, 原土夯实	m ²	0.48	0.05	0.51	0.04	0.06	0.07	0.27	0.10	0.96	0.00	0.23	2.78
1.2.3	500103007002	人工铺筑碎石垫层	m ³	12.49	30.91	0.00	1.52	2.60	2.76	4.10	3.81	114.15	0.00	15.51	187.83
1.2.4	500109001003	C25砼底板	m ³	30.32	138.26	7.24	6.15	10.55	7.12	10.23	14.69	272.85	0.00	44.77	542.19
1.2.5	500110001002	普通标准钢模板制作、安装与拆除	m ²	7.40	14.81	4.95	0.95	1.63	1.70	2.70	2.39	17.65	0.00	4.88	59.05
1.2.6	500109001004	现浇C25砼渠肩	m ³	26.52	136.92	11.27	6.11	10.48	7.08	8.98	14.52	268.10	0.00	44.10	534.08
1.2.7	500109009002	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m ²	7.45	89.25	0.03	3.39	5.80	3.92	2.44	7.86	8.61	0.00	11.59	140.34
1.2.8	500114001002	放水口	个												40.00
1.3		新建3#干渠(238m)													
1.3.1	500101003003	挖掘机挖土方, I~II类土	m ³	0.14	0.07	1.20	0.05	0.06	0.06	0.08	0.12	1.23	0.00	0.27	3.26
1.3.2	500103001003	回填土石方, 原土夯实	m ²	0.48	0.05	0.51	0.04	0.06	0.07	0.27	0.10	0.96	0.00	0.23	2.78

工程单价汇总表

合同编号:

工程名称: 古蓬镇古稠村下浪屯至枝林村大那黑屯农田水利项目

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.3.3	500103007003	人工铺筑碎石垫层	m³	12.49	30.91	0.00	1.52	2.60	2.76	4.10	3.81	114.15	0.00	15.51	187.83
1.3.4	500109001005	C25砼底板	m³	30.32	138.26	7.24	6.15	10.55	7.12	10.23	14.69	272.85	0.00	44.77	542.19
1.3.5	500110001003	普通标准钢模板制作、安装与拆除	m²	7.40	14.81	4.95	0.95	1.63	1.70	2.70	2.39	17.65	0.00	4.88	59.05
1.3.6	500109001006	现浇C25砼渠肩	m³	26.52	136.92	11.27	6.11	10.48	7.08	8.98	14.52	268.10	0.00	44.10	534.08
1.3.7	500109009003	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m²	7.45	89.25	0.03	3.39	5.80	3.92	2.44	7.86	8.61	0.00	11.59	140.34
1.3.8	500114001003	放水口	个												30.00
2		破水泥路面管涵埋设(1处)													
2.1	500101004001	人工挖沟槽, III类土, 上口宽≤1m, 深≤1m	m³	6.71	0.27	0.00	0.24	0.28	0.28	2.20	0.70	7.76	0.00	1.66	20.10
2.2	500103001004	回填土石方, 原土夯实	m²	0.48	0.05	0.51	0.04	0.06	0.07	0.27	0.10	0.96	0.00	0.23	2.78
2.3	500101010001	风镐凿除路(地)面混凝土	m³	27.06	1.56	23.17	1.81	3.11	2.10	10.41	4.85	36.76	0.00	9.97	120.80
2.4	500109001007	C25砼路面, 压实厚18cm	m²	6.95	39.47	2.44	1.71	2.44	2.54	2.36	4.05	80.44	0.00	12.82	155.22
3		材料二次运输													
3.1	500114002001	人工装、卸畜力运输, 水泥, 装、运、卸100m	t	7.61	0.08	0.00	0.27	0.38	0.40	2.50	0.79	8.80	0.00	1.87	22.70
3.2	500114002002	人工二次运输, 砂石料, 装、运、卸100m	m³	9.86	0.10	0.00	0.35	0.50	0.52	3.23	1.02	11.40	0.00	2.43	29.41
4		附属设施													
4.1		I型人行盖板(1座)													
4.1.1	500109001008	预制小型混凝土板(块), 厚12cm	m³	61.07	142.97	6.50	7.37	12.63	8.53	20.32	18.16	316.81	0.00	53.49	647.86
4.1.2	500111001001	一般钢筋制作安装, 人工	t	384.06	3310.21	156.57	134.78	115.53	143.54	126.63	305.99	1341.68	0.00	541.71	6560.70
4.1.3	500105008001	预制块安装, 单个体积≤1m³	m³	8.09	483.64	26.05	18.12	31.07	20.98	3.04	41.37	30.82	0.00	59.69	722.88
4.1.4	500110001004	普通平面木模板制作、安装拆除	m²	8.23	54.93	9.09	2.53	4.34	4.51	3.27	6.08	17.77	0.00	9.97	120.72

工程单价汇总表

合同编号:

工程名称: 古蓬镇古稠村下浪屯至枝林村大那黑屯农田水利项目

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
4.1.5		胶轮车装运混凝土预制构件, 运距100m	m³	6.23	0.29	1.79	0.29	0.50	0.34	2.04	0.80	7.20	0.00	1.75	21.23
4.2		II型人行盖板(1座)													
4.2.1	500109001009	预制小型混凝土板(块), 厚12cm	m³	61.07	142.97	6.50	7.37	12.63	8.53	20.32	18.16	316.81	0.00	53.49	647.86
4.2.2	500111001002	一般钢筋制作安装, 人工	t	384.06	3310.21	156.57	134.78	115.53	143.54	126.63	305.99	1341.68	0.00	541.71	6560.70
4.2.3	500105008002	预制块安装, 单个体积≤1m³	m³	8.09	483.64	26.05	18.12	31.07	20.98	3.04	41.37	30.82	0.00	59.69	722.88
4.2.4	500110001005	普通平面木模板制作、安装拆除	m²	8.23	54.93	9.09	2.53	4.34	4.51	3.27	6.08	17.77	0.00	9.97	120.72
4.2.5		胶轮车装运混凝土预制构件, 运距100m	m³	6.23	0.29	1.79	0.29	0.50	0.34	2.04	0.80	7.20	0.00	1.75	21.23
4.3		DN800管涵(1座)													
4.3.1	500101003004	挖掘机挖土方, I~II类土	m³	0.14	0.07	1.20	0.05	0.06	0.06	0.08	0.12	1.23	0.00	0.27	3.26
4.3.2	500103001005	回填土石方, 原土夯实	m²	0.48	0.05	0.51	0.04	0.06	0.07	0.27	0.10	0.96	0.00	0.23	2.78
4.3.3	500103007004	人工铺筑碎石垫层厚15cm	m³	12.49	30.91	0.00	1.52	2.60	2.76	4.10	3.81	114.15	0.00	15.51	187.83
4.3.4	500109001010	C25砼路面厚15cm	m³	30.32	138.26	7.24	6.15	10.55	7.12	10.23	14.69	272.85	0.00	44.77	542.19
4.3.5	500109001011	C25混凝土包管	m³	26.52	136.92	11.27	6.11	10.48	7.08	8.98	14.52	268.10	0.00	44.10	534.08
4.3.6	500110001006	普通平面木模板制作、安装拆除	m²	8.23	54.93	9.09	2.53	4.34	4.51	3.27	6.08	17.77	0.00	9.97	120.72
4.4		DN1000管涵(4座)													
4.4.1	500101003005	挖掘机挖土方, I~II类土	m³	0.14	0.07	1.20	0.05	0.06	0.06	0.08	0.12	1.23	0.00	0.27	3.26
4.4.2	500103001006	回填土石方, 原土夯实	m²	0.48	0.05	0.51	0.04	0.06	0.07	0.27	0.10	0.96	0.00	0.23	2.78
4.4.3	500103007005	人工铺筑碎石垫层厚15cm	m³	12.49	30.91	0.00	1.52	2.60	2.76	4.10	3.81	114.15	0.00	15.51	187.83
4.4.4	500109001012	C25砼路面厚15cm	m³	30.32	138.26	7.24	6.15	10.55	7.12	10.23	14.69	272.85	0.00	44.77	542.19
4.4.5	500109001013	C25混凝土包管	m³	26.52	136.92	11.27	6.11	10.48	7.08	8.98	14.52	268.10	0.00	44.10	534.08
4.4.6	500110001007	普通平面木模板制作、安装拆除	m²	8.23	54.93	9.09	2.53	4.34	4.51	3.27	6.08	17.77	0.00	9.97	120.72
5		涵管安装													

工程单价汇总表

合同编号:

工程名称: 古蓬镇古稠村下浪屯至枝林村大那黑屯农田水利项目

第4页 共4页

[illegible]

混凝土配合比材料表

合同编号:

工程名称: 古蓬镇古稠村下浪屯至枝林村大那黑屯农田水利项目

第1页 共1页

[illegible]

主要材料预算价格汇总表

合同编号:

工程名称: 古蓬镇古稠村下浪屯至枝林村大那黑屯农田水利项目

第1页 共1页

[illegible]

施工机械台时(班)费汇总表

合同编号:

工程名称: 古蓬镇古稠村下浪屯至枝林村大那黑屯农田水利项目

第1页 共2页

单位: 元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计	
1	单斗挖掘机	液压 斗容1m³	31.60	23.40	2.22	57.22	9.34	44.70	0.00	0.00	0.00	54.04	111.26
2	蛙式夯实机	功率2.8kW	0.15	0.93	0.00	1.08	6.92	0.00	2.23	0.00	0.00	9.15	10.23
3	风镐(铲)	手持式	0.42	1.51	0.00	1.93	3.46	0.00	0.00	0.00	7.45	10.91	12.84
4	修钎设备		103.31	0.00	0.00	103.31	16.61	0.00	10.68	0.00	29.00	56.29	159.60
5	混凝土搅拌机	出料0.4m³	2.91	4.90	1.07	8.88	4.50	0.00	7.65	0.00	0.00	12.15	21.03
6	振动器	插入式 功率1.1kW	0.28	1.12	0.00	1.40	0.00	0.00	0.71	0.00	0.00	0.71	2.11
7	振动器	插入式 功率2.2kW	0.47	1.68	0.00	2.15	0.00	0.00	1.51	0.00	0.00	1.51	3.66
8	振动器	平板式 功率2.2kW	0.38	1.14	0.00	1.52	0.00	0.00	1.51	0.00	0.00	1.51	3.03
9	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	0.21	0.38	0.00	0.59	0.00	0.00	0.00	0.00	34.97	34.97	35.56
10	载重汽车	载重量5t	6.88	9.96	0.00	16.84	4.50	0.00	0.00	21.60	0.00	26.10	42.94
11	自卸汽车	载重量8t	19.64	12.21	0.00	31.85	4.50	30.60	0.00	0.00	0.00	35.10	66.95
12	双胶轮车		0.23	0.59	0.00	0.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.82
13	塔式起重机	起重量25t	61.13	24.02	0.00	85.15	9.34	0.00	70.04	0.00	0.00	79.38	164.53
14	汽车起重机	起重量5t	11.23	11.19	0.00	22.42	9.34	0.00	0.00	17.40	0.00	26.74	49.16
15	汽车起重机	起重量8t	18.17	13.21	0.00	31.38	9.34	23.10	0.00	0.00	0.00	32.44	63.82
16	汽车起重机	起重量16t	32.71	23.58	0.00	56.29	9.34	33.30	0.00	0.00	0.00	42.64	98.93

施工机械台时(班)费汇总表

合同编号:

工程名称：古蓬镇古稠村下浪屯至枝林村大那黑屯农田水利项目

第2页 共2页

单位：元/台时(班)

[illegible]

工程单价计算表

挖掘机挖渠道土方, III类土 工程

单价编号: 1

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

回填土石方, 机械夯填土石 工程

单价编号: 2

定额单位: 100m²

[illegible]

人工铺筑碎石垫层工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C25砼底板 工程

单价编号：4

定额单位：100m³

施工方法:	定额编号: 04095+GJ04248*1.03+GJ04263*1.03。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗, 30m内原材料运输。 装、运、卸、清洗。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19252.87
1.1	人工费		元			3032.31
	人工		工时	554	3.46	1916.84
	人工		工时	256.47	3.46	887.39
	人工		工时	65.92	3.46	228.08
1.2	材料费		元			13825.85
	水		m³	90	3.59	323.10
	混凝土垂直运输		m³	103	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m³	103	126.76	13056.28
	其他材料费		%	3	13379.38	401.38
	零星材料费		%	2	1370.39	27.41
	零星材料费		%	6	294.59	17.68
1.3	机械使用费		元			724.37
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	28.35	2.11	59.82
	振动器	平板式 功率2.2kW	台时	28.35	3.03	85.90
	其他机械费		%	20	145.72	29.14
	混凝土搅拌机	出料0.4m³	台时	19.467	21.03	409.39
	双胶轮车		台时	89.7645	0.82	73.61
	双胶轮车		台班	81.1125	0.82	66.51
1.4	其他直接费		元	3.5%	17582.53	615.39
1.5	现场经费		元	6%	17582.53	1054.95
2	施工管理费		元	3.7%	19252.87	712.36
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	3119.87	1023.32
4	企业利润		元	7%	20988.55	1469.20
5	价差		元			27284.55
	人工		工时	876.39	4.00	3505.56
	机械工		工时	25.3071	4.00	101.23
	电		kW.h	238.2912	0.02	4.77

工程单价计算表

C25砼底板 工程

单价编号: 4

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

普通标准钢模板制作 工程

单价编号：5

定额单位：100m²

施工方法:	定额编号: 05001+05002。 预埋铁件制作, 模板运输, 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			2974.42
1.1	人工费		元			740.44
	人工		工时	12	3.46	41.52
	人工		工时	202	3.46	698.92
1.2	材料费		元			1481.04
	组合钢模板		kg	79.57	3.00	238.71
	型钢		kg	42.97	3.00	128.91
	铁件		kg	1.5	5.00	7.50
	焊条		kg	0.5	5.74	2.87
	卡扣件		kg	25.33	5.20	131.72
	其他材料费		%	2	509.71	10.19
	预埋铁件		kg	121.68	6.50	790.92
	混凝土柱		m ³	0.28	500.00	140.00
	焊条		kg	1.98	5.74	11.37
	其他材料费		%	2	942.29	18.85
1.3	机械使用费		元			494.89
	载重汽车	载重量5t	台时	0.36	42.94	15.46
	电焊机	交流25kVA	台时	0.7	13.57	9.50
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.06	22.66	1.36
	其他机械费		%	5	26.32	1.32
	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	49.16	417.86
	电焊机	交流25kVA	台时	2	13.57	27.14
	其他机械费		%	5	445.00	22.25
1.4	其他直接费		元	3.5%	2716.37	95.07
1.5	现场经费		元	6%	2716.37	162.98
2	施工管理费		元	5.7%	2974.42	169.54
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	821.74	269.53
4	企业利润		元	7%	3413.49	238.94
5	价差		元			1764.86
	人工		工时	214	4.00	856.00
	机械工		工时	23.496	4.00	93.98

工程单价计算表

普通标准钢模板制作 工程

单价编号: 5

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

现浇C25砼渠肩 工程

单价编号：6

定额单位：100m³

施工方法:	定额编号: 04067+GJ04248*1.03+GJ04263*1.03。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗, 30m内原材料运输。 装、运、卸、清洗。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19130.55
1.1	人工费		元			2651.71
	人工		工时	444	3.46	1536.24
	人工		工时	256.47	3.46	887.39
	人工		工时	65.92	3.46	228.08
1.2	材料费		元			13692.06
	水		m ³	90	3.59	323.10
	混凝土拌制		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土垂直运输		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土水平运输		m ³	103	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	126.76	13056.28
	其他材料费		%	2	13379.38	267.59
	零星材料费		%	2	1370.39	27.41
	零星材料费		%	6	294.59	17.68
1.3	机械使用费		元			1127.05
	振动器	插入式 功率2.2kW	台时	24.3	3.66	88.94
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	12	35.56	426.72
	其他机械费		%	12	515.66	61.88
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	19.467	21.03	409.39
	双胶轮车		台时	89.7645	0.82	73.61
	双胶轮车		台班	81.1125	0.82	66.51
1.4	其他直接费		元	3.5%	17470.82	611.48
1.5	现场经费		元	6%	17470.82	1048.25
2	施工管理费		元	3.7%	19130.55	707.83
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2739.27	898.48
4	企业利润		元	7%	20736.86	1451.58
5	价差		元			26810.00
	人工		工时	766.39	4.00	3065.56

现浇C25砼渠肩 工程

定额单位: 100m³

30

工程单价计算表

常態混凝土伸縮縫，瀝青木板 工程

单价编号: 7

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

人工挖沟槽, III类土, 上口宽 $\leq 1\text{m}$, 深 $\leq 1\text{m}$ 工程

单价编号: 8

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

风镐凿除路(地)面混凝土 工程

单价编号：9

定额单位：100m³

施工方法：	定额编号：04442。 风镐凿除、清渣堆方等。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			5670.71
1.1	人工费		元			2705.72
	人工		工时	782	3.46	2705.72
1.2	材料费		元			156.49
	空心钢		kg	6.27	3.00	18.81
	煤		kg	186	0.60	111.60
	其他材料费		%	20	130.41	26.08
1.3	机械使用费		元			2316.52
	风镐(铲)	手持式	台时	126.48	12.84	1624.00
	修钎设备		台时	1.92	159.60	306.43
	其他机械费		%	20	1930.43	386.09
1.4	其他直接费		元	3.5%	5178.73	181.26
1.5	现场经费		元	6%	5178.73	310.72
2	施工管理费		元	3.7%	5670.71	209.82
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	3175.23	1041.48
4	企业利润		元	7%	6922.01	484.54
5	价差		元			3676.26
	人工		工时	782	4.00	3128.00
	机械工		工时	135.696	4.00	542.78
	电		kW. h	23.04	0.02	0.46
	空心钢		kg	6.27	0.80	5.02
6	风险金		元	0%	11082.81	0.00
7	税金		元	9%	11082.81	997.45
	合计		元			12080.26
	单价		元			120.80

工程单价计算表

C25砼路面，压实厚18cm 工程

单价编号：10

定额单位：1000m²

施工方法：	定额编号：11132+11133。 包括模板制安、混凝土配料、拌和、运输、浇筑、振捣、养护等。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			53007.27
1.1	人工费		元			6945.60
	人工		工时	1914.7	3.46	6624.86
	人工		工时	92.7	3.46	320.74
1.2	材料费		元			39469.97
	锯材		m ³	0.23	1200.00	276.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	153	126.76	19394.28
	其他材料费		%	2	19670.28	393.41
	锯材		m ³	0.01	1200.00	12.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	153	126.76	19394.28
1.3	机械使用费		元			2439.06
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	24	21.03	504.72
	自卸汽车	载重量8t	台时	25	66.95	1673.75
	其他机械费		%	5	2178.47	108.92
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	1.8	21.03	37.85
	自卸汽车	载重量8t	台时	1.7	66.95	113.82
1.4	其他直接费		元	3.5%	48854.63	1709.91
1.5	现场经费		元	5%	48854.63	2442.73
2	施工管理费		元	4.8%	53007.27	2544.35
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	7181.75	2355.61
4	企业利润		元	7%	57907.23	4053.51
5	价差		元			80438.69
	人工		工时	2007.4	4.00	8029.60
	机械工		工时	68.25	4.00	273.00
	电		kW.h	221.88	0.02	4.44
	水		m ³	54.0243	-0.69	-37.28
	水泥	42.5MPa	t	104.0868 18	195.70	20369.79

工程单价计算表

C25砼路面，压实厚18cm 工程

单价编号: 10

定额单位: 1000m²

[illegible]

工程单价计算表

人工装、卸畜力运输, 水泥, 装、运、卸100m 工程

单价编号: 11

定额单位: 100t

[illegible]

工程单价计算表

人工二次运输, 砂石料, 装、运、卸100m 工程

单价编号: 12

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

预制小型混凝土板(块)，厚12cm 工程

单价编号：13

定额单位：100m³

施工方法：	定额编号：04182。 模板制作、拆除、修理、混凝土拌和、场内运输、浇筑、养护、堆放。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			23054.85
1.1	人工费		元			6106.90
	人工		工时	1765	3.46	6106.90
1.2	材料费		元			14297.38
	水		m³	240	3.59	861.60
	专用钢模板		kg	91.9	3.00	275.70
	铁件		kg	17.8	5.00	89.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m³	102	126.76	12929.52
	其他材料费		%	1	14155.82	141.56
1.3	机械使用费		元			650.38
	混凝土搅拌机	出料0.4m³	台时	18.36	21.03	386.11
	振动器	平板式 功率2.2kW	台时	29.92	3.03	90.66
	载重汽车	载重量5t	台时	1.28	42.94	54.96
	双胶轮车		台时	92.8	0.82	76.10
	其他机械费		%	7	607.83	42.55
1.4	其他直接费		元	3.5%	21054.66	736.91
1.5	现场经费		元	6%	21054.66	1263.28
2	施工管理费		元	3.7%	23054.85	853.03
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	6195.24	2032.04
4	企业利润		元	7%	25939.92	1815.79
5	价差		元			31680.60
	人工		工时	1765	4.00	7060.00
	机械工		工时	25.532	4.00	102.13
	电		kW.h	208.76	0.02	4.18
	水		m³	258.0081	-0.69	-178.03
	专用钢模板		kg	91.9	12.00	1102.80
	水泥	42.5MPa	t	34.695606	195.70	6789.93
	碎石		m³	85.825656	97.75	8389.46

工程单价计算表

预制小型混凝土板(块), 厚12cm 工程

单价编号: 13

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

一般钢筋制作安装, 人工 工程

单价编号: 14

定额单位: t

施工方法:	定额编号: 04430。 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4101.15
1.1	人工费		元			384.06
	人工		工时	111	3.46	384.06
1.2	材料费		元			3310.21
	钢筋		t	1.07	3000.00	3210.00
	铁丝		kg	4	6.50	26.00
	焊条		kg	7.22	5.74	41.44
	其他材料费		%	1	3277.44	32.77
1.3	机械使用费		元			156.57
	载重汽车	载重量5t	台时	0.45	42.94	19.32
	电焊机	交流25kVA	台时	10	13.57	135.70
	其他机械费		%	1	155.02	1.55
1.4	其他直接费		元	3.5%	3850.84	134.78
1.5	现场经费		元	3%	3850.84	115.53
2	施工管理费		元	3.5%	4101.15	143.54
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	386.08	126.63
4	企业利润		元	7%	4371.32	305.99
5	价差		元			1341.68
	人工		工时	111	4.00	444.00
	机械工		工时	0.585	4.00	2.34
	电		kW.h	145	0.02	2.90
	钢筋		t	1.07	810.25	866.97
	汽油		kg	3.24	7.86	25.47
6	风险金		元	0%	6018.99	0.00
7	税金		元	9%	6018.99	541.71
	合计		元			6560.70
	单价		元			6560.70

工程单价计算表

预制块安装, 单个体积 $\leq 1\text{m}^3$ 工程

单价编号: 15

定额单位: 100m^3

施工方法:	定额编号: 04253+GJ04248*0.07+GJ04263*0.07。 连接铁件的安装、构件吊装校正、焊接固定及临时固定、填缝灌浆。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗, 30m内原材料运输。 装、运、卸、清洗。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			56697.82
1.1	人工费		元			809.33
	人工		工时	212	3.46	733.52
	人工		工时	17.43	3.46	60.31
	人工		工时	4.48	3.46	15.50
1.2	材料费		元			48364.38
	铁垫块		kg	71	6.00	426.00
	铁丝		kg	8	6.50	52.00
	混凝土垂直运输		m^3	7	0.00	0.00
	预制混凝土构件		m^3	100	450.00	45000.00
	板枋材		m^3	0.12	1386.00	166.32
	圆木		m^3	0.42	400.00	168.00
	焊条		kg	27	5.74	154.98
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m^3	5	126.76	633.80
	1:2抹灰水泥砂浆		m^3	2	175.82	351.64
	其他材料费		%	3	46952.74	1408.58
	零星材料费		%	2	93.13	1.86
	零星材料费		%	6	20.02	1.20
1.3	机械使用费		元			2605.12
	塔式起重机	起重量25t	台时	12	164.53	1974.36
	电焊机	直流30kW	台时	20	28.40	568.00
	其他机械费		%	1	2542.36	25.42
	混凝土搅拌机	出料 0.4m^3	台时	1.323	21.03	27.82
	双胶轮车		台时	6.1005	0.82	5.00
	双胶轮车		台班	5.5125	0.82	4.52
1.4	其他直接费		元	3.5%	51778.83	1812.26
1.5	现场经费		元	6%	51778.83	3106.73
2	施工管理费		元	3.7%	56697.82	2097.82

工程单价计算表

预制块安装, 单个体积 $\leq 1\text{m}^3$ 工程

单价编号: 15

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

普通平面木模板制作、安装拆除 工程

单价编号: 16

定额单位: 100m²

施工方法:	定额编号: 05006+05007。 模板制作, 立柱、围令制作, 预埋铁件制作, 模板运输; 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒拉筋割断。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			7911.94
1.1	人工费		元			823.48
	人工		工时	67	3.46	231.82
	人工		工时	171	3.46	591.66
1.2	材料费		元			5493.11
	锯材		m ³	2.24	1200.00	2688.00
	铁钉		kg	4.23	5.50	23.27
	铁件		kg	20.69	5.00	103.45
	其他材料费		%	2	2814.72	56.29
	铁钉		kg	1.17	5.50	6.44
	铁丝		kg	1.04	6.50	6.76
	预埋铁件		kg	312.82	6.50	2033.33
	混凝土柱		m ³	0.99	500.00	495.00
	焊条		kg	5.08	5.74	29.16
	其他材料费		%	2	2570.69	51.41
1.3	机械使用费		元			908.93
	载重汽车	载重量5t	台时	1.63	42.94	69.99
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	0.43	11.85	5.10
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.16	22.66	3.63
	圆盘锯		台时	4.55	16.07	73.12
	双面刨床		台时	3.8	14.53	55.21
	其他机械费		%	5	207.05	10.35
	汽车起重机	起重量5t	台时	11.6	49.16	570.26
	电焊机	交流25kVA	台时	6.51	13.57	88.34
	其他机械费		%	5	658.60	32.93
1.4	其他直接费		元	3.5%	7225.52	252.89
1.5	现场经费		元	6%	7225.52	433.53
2	施工管理费		元	5.7%	7911.94	450.98
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	996.70	326.92
4	企业利润		元	7%	8689.84	608.29

工程单价计算表

普通平面木模板制作、安装拆除工程

单价编号: 16

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

胶轮车装运混凝土预制构件，运距100m 工程

单价编号: 17

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

预制混凝土管安装，承插混凝土管柔性接口，公称直径800mm 工程

单价编号：20

定额单位：100m

施工方法：	定额编号：10307。 检查及清理管材、管道和管件安装、上胶圈、对口、调直；管道试压等。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4889.74
1.1	人工费		元			2591.54
	人工		工时	749	3.46	2591.54
1.2	材料费		元			192.83
	润滑油		kg	3.5	3.00	10.50
	橡胶圈		个	20.6	8.00	164.80
	其他材料费		%	10	175.30	17.53
1.3	机械使用费		元			806.32
	汽车起重机	起重量8t	台时	9.24	63.82	589.70
	电动卷扬机	双筒慢速 起重量5t	台时	7.14	20.77	148.30
	试压泵	2.5MPa	台时	1.26	6.82	8.59
	其他机械费		%	8	746.59	59.73
1.4	其他直接费		元	3.7%	3590.69	132.86
1.5	现场经费		元	45%	2591.54	1166.19
2	施工管理费		元	47%	2591.54	1218.02
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2715.65	890.73
4	企业利润		元	7%	6998.49	489.89
5	装置性材料费		元			25000.00
	预制混凝土管		m	100	250.00	25000.00
6	价差		元			3577.57
	人工		工时	749	4.00	2996.00
	机械工		工时	35.868	4.00	143.47
	电		kW.h	74.004	0.02	1.48
	柴油		kg	71.148	5.94	422.62
	润滑油		kg	3.5	4.00	14.00
7	风险金		元	0%	36065.95	0.00
8	税金		元	9%	36065.95	3245.94
	合计		元			39311.89
	单价		元			393.12

工程单价计算表

预制混凝土管安装，承插混凝土管柔性接口，公称直径1000mm 工程

单价编号：21

定额单位：100m

施工方法：	定额编号：10309。 检查及清理管材、管道和管件安装、上胶圈、对口、调直；管道试压等。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			6933.23
1.1	人工费		元			3494.60
	人工		工时	1010	3.46	3494.60
1.2	材料费		元			195.57
	润滑油		kg	4.33	3.00	12.99
	橡胶圈		个	20.6	8.00	164.80
	其他材料费		%	10	177.79	17.78
1.3	机械使用费		元			1479.22
	汽车起重机	起重量16t	台时	11.76	98.93	1163.42
	电动卷扬机	双筒慢速 起重量5t	台时	9.24	20.77	191.91
	试压泵	2.5MPa	台时	2.1	6.82	14.32
	其他机械费		%	8	1369.65	109.57
1.4	其他直接费		元	3.7%	5169.39	191.27
1.5	现场经费		元	45%	3494.60	1572.57
2	施工管理费		元	47%	3494.60	1642.46
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	3655.47	1198.99
4	企业利润		元	7%	9774.68	684.23
5	装置性材料费		元			25000.00
	预制混凝土管		m	100	250.00	25000.00
6	价差		元			5020.61
	人工		工时	1010	4.00	4040.00
	机械工		工时	46.494	4.00	185.98
	电		kW.h	96.474	0.02	1.93
	柴油		kg	130.536	5.94	775.38
	润滑油		kg	4.33	4.00	17.32
7	风险金		元	0%	40479.52	0.00
8	税金		元	9%	40479.52	3643.16
	合计		元			44122.68
	单价		元			441.23

